
 
 

青卸発   ６２  号 
２０２１年１０月４日 

組合員 各位 
                         協同組合青森総合卸センター 
                         理事長   西   秀 記 
                      
 

「問屋町ＳＤＧｓ宣言」企業の募集について 

（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 

 さて、当組合では今年度をＳＤＧｓ（エスディージーズ）元年と位置づけ、    

ＳＤＧｓ推進事業に積極的に取り組むこととしております。 

 

 そこで当事業の一環として、組合員のＳＤＧｓへの取り組みスタートを促し、  

問屋町のＳＤＧｓに対する機運を高めるため「問屋町ＳＤＧｓ宣言」制度を創設  

するここといたしました。 

 

 つきましては、ＳＤＧｓにすでに取り組まれている組合員、これから取り組んで 

みようと検討中の組合員は、ぜひ、別紙申込書に記入の上、お申し込みくださいます

ようご案内いたします。 

 

 なお「問屋町ＳＤＧｓ宣言」の詳しい内容につきましては、別紙実施要項を    

ご覧ください。  

 

                           敬具 

 

 

                       【お問合せ先】 

                        ㈿青森総合卸センター 

                        （担当：西田） 

                         ＴＥＬ ７３８－４７１１ 


